

HH Sørensen Holding ApS
Parkallé 41, 6880 Tarm

CVR-nr. 30 73 62 30

Årsrapport
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020

Hans Martin Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HH Sørensen Holding ApS
Parkallé 41
6880 Tarm

CVR-nr.: 30 73 62 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Martin Sørensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Østergade 40
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje samt at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er påvirket af tab 3.720 t.kr. vedrørende indfrielse af aktieoption på aktier i dattervirksomhed. Der henvises i den forbindelse til omtale af særlige poster i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.387 t.kr. mod 2.069 t.kr. sidste år. Ledelsen anser under omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-59.198	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	426.064	2.058.401
Øvrige finansielle omkostninger	-3.769.909	-48.454
Resultat før skat	-3.403.043	2.009.947
2 Skat af årets resultat	15.961	59.198
Årets resultat	-3.387.082	2.069.145
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	426.064	2.060.810
Overføres til overført resultat	0	8.335
Disponeret fra overført resultat	-3.813.146	0
Disponeret i alt	-3.387.082	2.069.145

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.512.693	22.168.218
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.512.693</u>	<u>22.168.218</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.512.693</u>	<u>22.168.218</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15.961	59.198
Tilgodehavender i alt	<u>15.961</u>	<u>59.198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.961</u>	<u>59.198</u>
Aktiver i alt	<u>22.528.654</u>	<u>22.227.416</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.212.688	20.868.213
Overført resultat	-4.523.812	-710.666
Egenkapital i alt	<u>17.088.876</u>	<u>20.557.547</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.720.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.713.528	1.663.619
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.439.778</u>	<u>1.669.869</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>5.439.778</u>	<u>1.669.869</u>
 Passiver i alt	<u>22.528.654</u>	<u>22.227.416</u>

- 1 Særlige poster**
- 4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	400.000	20.868.213	-710.666	20.557.547
Resultatandel	0	426.064	-3.813.146	-3.387.082
Valutakursreguleringer	0	-81.589	0	-81.589
	400.000	21.212.688	-4.523.812	17.088.876

Noter

	2019	2018
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Omkostninger:		
Tab vedrørende indfrielse af aktieoption	-3.720.000	0
	<u>-3.720.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Øvrige finansielle omkostninger	3.720.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>3.720.000</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.961	-9.753
Regulering af tidligere års skat	0	-49.445
	<u>-15.961</u>	<u>-59.198</u>

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	1.300.005	1.300.005
Kostpris 31. december	1.300.005	1.300.005
Opskrivninger 1. januar	20.868.213	19.007.242
Omregning til valutakurs	-81.589	-199.839
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	426.064	2.060.810
Opskrivninger 31. december	21.212.688	20.868.213
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.512.693	22.168.218

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HS Tarm A/S,	72 %	31.172.381	589.953
Scantec ApS,	75 %	0	0
		31.172.381	589.953

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.